Logico - LG2GB

Diffusore acustico quadro, 2 vie, da incasso a controsoffitto, pareti in cartongesso o su scatola
incasso modelli CFLGS e CFLGC.

SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore acustico quadro da incasso a controsoffitto, parete in cartongesso o scatola incassso
CFLG realizzato in materiale plastico di tipo ABS e retina di protezione metallica.

Sistema di altoparlanti coassiale a 2 vie larga banda, 30W, con woofer a sospensione in
gomma da 5” e tweeter a cupola morbida. Risposta in frequenza 70Hz - 20000 Hz.

La dispersione del sistema e di 140° nella gamma medie frequenze. Sensibilita: 83dB 1W/1 m.
Pressione sonora alla massima potenza: 98dB. Impendenza nominale: 8 ohm.

Dimensioni: 170x170 mm, foro incasso 144 x 144 mm, profondita 85 mm.

Colore: bianco B.
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Logico - LG2GB

CARATTERISTICHE TECNICHE

SISTEMA
POTENZA [Wms]
IMPEDENZA [ohm]
RISPOSTA [Hz]
SPL [1W/1m]

SPL MAX

ANGOLI [gradi]
PESO [Kg]
DIMENSIONI [mm]

VARIANTI DISPONIBILI

Colori Logico

e LG2GBB: Bianco

DISEGNO TECNICO

8 ohm
30
8 Ohm
7020000
83dB
98dB
140°

170x170 mm, profondita 85 mm
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Logico - LG2GB

Logico

Dimensions: H170 x W170 x D85 mm
For flush mounting installation

Cut hole: 140 x 140 mm

Cut hole

.85 j 170 : s

170
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